2023 年 1 月 18 日

本草製薬株式会社

タダラフィル錠 10 ㎎ CI「TCK」出荷再開に関するお知らせ

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年 10 月より出荷を一時停止しております、『タダラフィル錠 10 ㎎ CI「TCK」』

につきましては、弊社犬山物流センターより令和 5 年 1 月 18 日(水)からお取引先様に向け

出荷を再開させて頂きます。

各地の流通事情により、お届けまでに若干時間を要する場合もございますが、

何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。

この度の入荷遅延に伴います、一時供給停止に際しましては、無用なお手数とご迷惑を

お掛け致しました事をお詫び申し上げますと共に、出荷再開にあたり、今後共倍旧のご愛顧

を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

■ 供給を再開する品目

販売名 包装規格 統一商品コード

タダラフィル錠 10 ㎎ CI「TCK」 PTP20 錠 334307073

■出荷再開日：2023 年 1 月 18 日より順次出荷

■本件についてのお問合わせ先

〒468-0046

愛知県名古屋市天白区古川町 125 番地

本草製薬株式会社

ＴＥＬ ：052-892-1287

受付時間 ： 午前 9：00～午後 17：00 まで